Informacje dotyczące Walnego Zgromadzenia będą udostępniane na stronie

internetowej https://emplocity.com/pl/dla-inwestorow/informacje-ogolne. 

Zestawienie zmian statutu 

Obecne brzmienie § 6 ust. 1 i 2: 

„§ 6 Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 919 916,40 zł (słownie: dziewięćset dziewiętnaście tysięcy 

dziewięćset szesnaście złotych 40/100) i dzieli się na 9 199 164 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda. 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na: 

a) 1.058.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

b) 49.037 akcji zwykłych na okaziciela serii B,

[...]

e) 750 000 akcji zwykłych na okaziciela serii E, 

f) 400 000 akcji zwykłych na okaziciela serii F, 

g) 6 899 373 akcji zwykłych na okaziciela serii G.” 

Proponowane brzmienie § 6 w związku z punktem 1.4.6 porządku obrad: 

„§ 6 Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.586.583,10 zł (słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt sześć 

tysięcy pięćset osiemdziesiąt trzy złote dziesięć groszy) i dzieli się na 15.865.831 akcji o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na: 

a) 1.058.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

b) 49.037 akcji zwykłych na okaziciela serii B,

[...]

g) 6.899.373 akcji zwykłych na okaziciela serii G, 

h) 6.666.667 akcji zwykłych na okaziciela serii I.” 

Proponowane brzmienie § 6 ust. 1 i 2 w związku z punktem 1.4.7 porządku obrad: 

„§ 6 Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 1.626.583,10 zł (słownie: jeden milion sześćset 

dwadzieścia sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt trzy złote dziesięć groszy) i dzieli się na nie więcej niż 

16.265.583 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na: 

a) 1.058.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

b) 49.037 akcji zwykłych na okaziciela serii B,

[...]

„§ 10 Kapitał docelowy 

1. Zarząd upoważniony jest, w okresie do 31 grudnia 2028 roku, do podwyższenia kapitału zakładowego 

na zasadach określonych w art. 444 – 447 i 453 Kodeksu spółek handlowych w granicach kapitału 

docelowego w wysokości nie większej niż 689.937,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset trzydzieści siedem złotych), poprzez emisję akcji. W powyższych granicach Zarząd może 

wykonać przyznane mu upoważnienia przez dokonanie jednego lub więcej niż jednego podwyższenia.  

2. Bez konieczności uzyskania zgody Rady Nadzorczej Zarząd ustali szczegółowe warunki poszczególnych